
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е  Н И Е

От 03 сентября 2015 г. №295

" О внесение изменений в распоряжение о плате, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за осуществление присмотра и ухода за 
детьми в группах продленного дин в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных организациях муниципального образования 
«Лешукбнский муниципальный район»

В целях упорядочения платы взимаемой с родителей (законных 
представителей) за осуществление присмотра и ухода за детьми в группах 
продленного дня в муниципальных бюджетных общеобразовательных 
организациях муниципального образования «Лешуконский муниципальный 
район» внести в распоряжение Главы администрации № 325 от 04 декабря 
2014 года следующие изменения:

1. абзац 2 пункта 1 число «30» заменить числом «35».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 сентября 2015 года.

Глава администрации МО 
«Лешуконский муниципальн АЛО. Мартынов



муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Койнасская средняя общеобразовательная школа»

164696, село Койнас, Лешуконского района Архангельской области,
здание № 45

тел.8-818-33-7-53-07, e-mail: kojnas@mail.ru

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2016 года с.Койнас № 145

0  плате, взимаемой с родителей (законных представителей)
за осуществление присмотра и ухода за детьми в группе продлённого дня 
в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
«Койнасская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с Распоряжением № 295 от 03 сентября 2015 года «О внесении 
изменений в распоряжение о плате, взимаемой с родителей(законных представителей) 
за осуществление присмотра и ухода за детьми в группах продлённого дня в 
муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях муниципального 
образования «Лешуконский муниципальный район»

п р и к а з ы в а ю :

1 .Взимать с родителей (законных представителей) плату за осуществление присмотра 
и ухода за детьми в группе продлённого дня в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении«Койнасская средняя общеобразовательная 
школа»в сумме 35 рублей.

И.А. Михеева

-С приказом ознакомлена:

mailto:kojnas@mail.ru

